
Uchwała Nr XII/116/16  

Rady Miejskiej w  Pyzdrach 

z dnia 23 marca 2016 roku 

 

w sprawie wyznaczenia Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyzdrach 
do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2015 r. poz.1515 ze. zm.) oraz art.53 ust.1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz.195) Rada Miejska w Pyzdrach 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza się Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pyzdrach do realizacji zadań 
z zakresu świadczenia wychowawczego na podstawie ustawy z dnia 11 lutego 2016 r.  
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. z 2016 r.poz.195). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały nr XIII/116/16  z dnia 23 marca 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyzdrach 
do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego. 

__________________________________________________________________________ 

 

 

Art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2015 

r. poz.1515 z póź. zm.) stanowi – Do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie 

w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. 

 

Art.53 ust.1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 

stanowi- organy gminy i województwa do dnia wejścia w życie ustawy wyznaczą lub utworzą 

jednostki organizacyjne właściwe do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego. 

 

W świetle przedstawionego stanu prawnego podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 

 


